PROCESO CAS N° 024-2025-ORRHH-DRET/GOB.REG.TACNA
PUBLICACION PRELIMINAR DE CUADRO DE MERITOS

FORMACION EXPERIENCIA
N2 NOMBRES Y APELLIDOS ACADEMICA CARACIIACIONES LABORAL TOTA R SERVACIONES
CARGO: ESPECIALISTA EN PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS UGEL TARATA
CYNTHIA ERIKA ADUVIRE
15 43 APTO PARA ENTREVISTA PERSONAL

1 |ARCAYA

15

13

CARGO: ESPECIALISTA EN PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS UGEL CANDARAVE

NO HUBO POSTULANTES

CARGO: ESPECIALISTA EN PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS UGEL JORGE BASADRE

PEDRO ENRIQUE CARPIO
1 |CENTELLAS

15

11

14

40

APTO PARA ENTREVISTA PERSONAL

VANESSA GEOVANNA HUAYNA
2  |GALARZA

NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL NI
ESPECIFICA PARA EL PUESTO

COMISION EVALUADORA
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LA ENTREVISTA PERSONAL SE REALIZARA EL 29 DE OCTUBRE A LAS 3.00 P.M. EN LAS INSTALACIONES DE LA DRET
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